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 Musiqa ta’lim yo’nalishi magistratura bo’limi talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu ilmiy maqolada musiqa ta’lim yo’nalishi talabalarida kasbiy 

mahorat  va   bilimlarni  innavatsion faoliyat hamda psixologik metodlar  bilan  

shakllantirish yo’llari haqida fikr mulohazalar bildirilgan. 
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Kirish: Yurtimizdagi barcha sohalar qatorida madaniyat va san’at sohalarini 

rivojlantirishga ham ulkan e’tibor qaratilib kelinmoqda  bu borada keng qamrovli ishlar 

amalga oshirilmoqda.  

Davlatimiz rahbari shunday deydilarki “Mamlakatimizda  madaniyat va san’at 

taraqqiy etmasa, jamiyatda  rivojlanish  bo’lmaydi. Millatimizning rivojlanish darajasi 

avvalo milliy madaniyatimizga qarab baholanadi. Shu ma’noda, madaniyat – bu 

xalqimiz, jamiyatimizning qiyofasidir. Biz O’zbekistonning yangi qiyofasini yaratishga 

kirishgan ekanmiz, buni avvalo milliy madaniyatimiz va san’atni rivojlantirishimizdan 

boshlashimiz lozim” degan edilar Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoev. 

 Insonlarni nafosat va go’zallik  olamiga olib kiruvchi musiqa san’ati ko’p 

tarmoqliligi  bilan boshqa yo’nalishlardan  ajralib turadi. San’at va  musiqa  sohasida 

faoliyat yuritayotgan har bir insondan ijodkorlik, yaratuvchanlik,  bunyodkorlik, 

kasbiy fidoyilik kabi fazilatlar doimiy ravishda talab etiladi. Buning  uchun  avvalo har 

bir san’atkor va musiqachilar  o’z ijro mahoratlarini  o’stirishda  mustaqil ta’limni  
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to’g’ri  yo’lga  qo’ya  bilishi  lozim. 

Musiqa yo’nalishida faoliyat  olib  borayotgan pedagoglar bilan suhbatta shu 

narsaga  ishonch  hosil  qilamizki  talabalarga  cholg’u  so’zini  havaskorlik darajasida  

ijro  etishni, har qanday  musiqiy  asarni  mustaqil  o’rganish  uchun, yetarli  darajada  

musiqa  savodini, asarni  taxlil  qilish, varoqdan  o’qishni  o’rgatish  zarur.  Musiqa 

ta'lim muassasalarini bitirgan talabalar mustaqil kasbiy faoliyatga qodir emas. 

Kamchiliklar orasida cheklangan bilim mavjud musiqa madaniyati va sanʼati sohasi, 

musiqa taʼlimi metodikasi, konsertmeysterlar ijro mahorati yetarli emas.Topshiriqlarni 

o’qituvchi  rahbar  yordamida  keyinchalik  esa  o’z holicha  bajarish  orqali  talabalarda  

mustaqil  ishlash  qobilyatini  oshirish  mumkun. Talabaga  musiqiy tarbiya  berishning 

ikkita  muhim  omilini eslab  o’tish  zarur. 

1.Tovushni oxirigacha tinglash. 

2.Gorizantal harakat va musiqani rivojlanishini  sezish ko’nokmalari.  

Musiqa  pedagogikasida  ritm  hissini  tarbiyalash  va  rivijlantirishga  yordam  

beradigan bir  nechta usullar ishlab chiqilgan  va  amaliyotga  tadbiq  etilgan. Musiqiy  

ta’limning  oliy  maqsadi  yoshlarda  haqiqiy  musiqiy  madaniyatni shakillantirishdir. 

Ushbu  madaniyatning  eng  muhimlari  musiqiy  idrok, musiqiy did, musiqiy  

tafakkurdan, iborat.  
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